ROMANIA
JUDETUL VASLUI
COMUNA TACUTA
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr. 2
privind aprobarea executiei bugetului local si a bugetului institutiilor publice

si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii pe trimestrul IV
2015

Consiliul Local al comunei Tacuta , judetul Vaslui , intrunit in sedintd ordinara ;

Avand Tn vedere :

-expunerea de motive a primarului comunei ;

-raportul contabilei inregistrat la nr.

-avizul comisiei de specialitate a Consiliului local ;

-in conformitate cu prevederile art.49 alin (2) din Legea 273/2006 privind
finantele publice locale cu modificarile si completarile ulterioare ;

-in temeiul prevederilor art.36 alin.( 4) litera “a” si art. 45 alin.(1) si alin.(2)
litera ,,a »din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001 , republicata , cu
modificarile si completarile ulterioare;

HOTARASTE :

Art.1. Se aproba executia bugetului local si a bugetului institutiilor publice
si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii pe trimestrul IV 2015,
conform anexelor 1-5, parte integranta din prezenta hotarare .

Art.2 Cu indeplinirea prezentei se insarcineaza ordonatorul principal de credite ,
primarul si compartimentul financiar contabil din cadrul aparatului propriu.

Adoptata astazi , 29.01.2016, Tacuta

PRE SEDINTE DE SEDINTA, Contrasemneaza,
IONEL FLORIN Secretarul comunei,
Alexa Cornelia



	ROMANIA
	JUDETUL VASLUI
	COMUNA TACUTA

	CONSILIUL LOCAL
	Adoptata astăzi , 29.01.2016, Tacuta
	PRE ŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                Contrasemnează,
	Alexa Cornelia
	Consilieri în funcţie :…..                                                       Consilieri prezenţi :……….
	Hotărârea a fost adoptată cu un număr de …… voturi pentru, …… voturi împotrivă, ….. abţineri.

	ROMANIA
	JUDETUL VASLUI
	COMUNA TACUTA

	CONSILIUL LOCAL
	Adoptata astăzi ____________2016, Tacuta
	INITIATOR :                                                               Avizat pentru legalitate :
	Calin Costica                                                                               Alexa Cornelia
	Consilieri în funcţie :…..                                                       Consilieri prezenţi :……….
	Hotărârea a fost adoptată cu un număr de …… voturi pentru, …… voturi împotrivă, ….. abţineri.


